Céamara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95
Estado de Minas Gerais

Balango Financeiro
Periodo: 08/2006

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte

INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social

Salario Familia

Emprestimo Bancério C.E.F

Conta Rentabilidade Aplicagao
DEBITOS DE TESOURARIA
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo

Caixa Econémica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
129.166,66 DESPESA ORGAMENTARIA
129.166,66 DESPESA POR FUNGOES
129.166,66 Legislativa
14.448,01 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
14.448,01 CONSIGNAGOES
4.971,19 INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
5.609,14  Salario Familia
123,58 Emprestimo Bancério C.E.F
3.710,82 Adiantamento Para Viagem
33,28 DEBITOS DE TESOURARIA
0,00 Despesa a Regularizar
21.357,14 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
20.745,73 Banco do Brasil S/A. - Transferéncia do Executivo
611,41  Caixa Econdmica Federal S/A. - Transferencia do Banco do Brasil
164.971,81 Banco do Brasil S/A. - Conta Rentabilidade Aplicagao
TOTAL GERAL

98.432,73
98.432,73
98.432,73
24.785,64
9.885,24
4.951,06
123,36
3.710,82
1.100,00
14.900,40
14.900,40
41.753,44
36.108,75
611,41
5.033,28
164.971,81

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

