Câmara Municipal de Matozinhos - CNPJ: 20.229.423/0001-95

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 08/2006



TÍTULOS DA RECEITA		TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	129.166,66 D	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	98.432,73
RECEITAS CORRENTES	129.166,66 DESPESA POR FUNÇÕES		98.432,73
Transferências Correntes	129.166,66	Legislativa	98.432,73
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	14.448,01 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA		24.785,64
CONSIGNAÇÕES	14.448,01 CONSIGNAÇÕES		9.885,24
IRRF - Imposto de Renda Retido na Fonte	4.971,19	INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	4.951,06
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social	5.609,14	Salario Familia	123,36
Salario Familia	123,58	Emprestimo Bancário C.E.F	3.710,82
Emprestimo Bancário C.E.F	3.710,82	Adiantamento Para Viagem	1.100,00
Conta Rentabilidade Aplicação	33,28 DEBITOS DE TESOURARIA		14.900,40
DEBITOS DE TESOURARIA	0,00	Despesa a Regularizar	14.900,40
SALDOS DO MES ANTERIOR	21.357,14 SALDOS PARA O MES SEGUINTE		41.753,44
Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	20.745,73	Banco do Brasil S/A Transferência do Executivo	36.108,75
Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	611,41	Caixa Econômica Federal S/A Transferencia do Banco do Brasil	611,41
TOTAL GERAL	164.971,81	Banco do Brasil S/A Conta Rentabilidade Aplicação	5.033,28
	TOTAL GERAL		164.971,81